³⁵ See *DSI*, q. 4, a. 3 (ed. Doyle 2008, p. 494): "Quando ergo quaeritur utrum esse intellectum vel esse obiective in intellectu, quod est primum inter secundas intentiones, fundetur super rem ut est intellecta aut super rem absolute, dicendum est quod non super rem absolute, excluso actu intelligendi, immo oportet includere actum intelligendi ut fundamentum oppositae relationis. Et quando dicitur quod si fundatur super rem ut intellectam, cum res ut intellecta

Footnote 35 (continued)

includit esse intellectum, tunc sequitur quod esse intellectum fundatur super seipsum, scilicet super esse intellectum quod est ipsummet, dicendum quod non sequitur. Quod quando dicitur 'ut intellecta', li 'ut intellecta' potest accipi vel prout res denominatur ab ipso actu intelligendi et tunc est sensus: res ut intellecta, id est, res ut sibi correspondet actus intelligendi; vel potest accipi prout res denominatur ab ipsa habitudine rationis quam habet ad actum intelligendi et tunc est sensus: res ut intellecta, id est, res ut habet habitudinem ad actum intelligendi. Quare dico quod ista habitudo, scilicet esse intellectum sive esse obiective in intellectu, fundatur super rem ut est intellecta primo modo, id est super rem ut ei correspondet actus intelligendi ut fundamentum oppositae relationis. Non autem secundo modo, scilicet super rem intellectam vel super rem ut habet habitudinem ad actum intelligendi, quia tunc illa habitudo praedicta fundaretur super seipsam." (Punctuation slightly modified.)

³⁶ See *DSI*, d. 2, q. 6 (ed. Dijis 2012, p. 231, n. 162); also *DSI*, d. 1, q. 2 (ed. Dijis 2012, pp. 132–133, nn. 58–59) and q. 3, a. 2 (ed. Doyle 2008, p. 431).

a form of reflexivity. But formally speaking, it does not differ from first intentionality, for both presuppose a cognitive converse-relation that ensues from the act of cognition and results into the property of being cognized. But in the case of second intentionality, reflexivity takes the form of a composition of two kinds of cognitive acts: one of consideration of the things that have been cognized and one of comparison of such things with other cognized things or with extramental things. But there are also some fundamental second intentions that result from comparing things directly with the mind itself, like *being cognized* and *being an intention*.

This kind of comparison, not explained in detail by Thomas, is at the centre of Hervaeus's account. If, on the one hand, Hervaeus's theory resolves problems present in Thomas's account, on the other hand, it introduces new ones. I discussed here one of them, namely the possible circularity of the relation of intentionality with the thing's property of being cognized. However intricate Thomas's and Hervaeus's explanations may be considered, their theoretical goal is clear: to distinguish the side of the subject-cognizer from that of the thing-cognized and give a metaphysical reason for accounting for the predicative implications of the phenomenon of intentionality.